plura incomoda pariēdo non tamē incongrue sumūtur qño opulentus
est vsus ciborum frigidorū velut diagalāga interdus digestionē semiple
na celebrata qñis voluptuosi vtātur cōfessionibus indifferēter ad potū
in carcerādū. Item cū curās offert simulelectuariū digestiū et si rupū
ppter membra remota tunc offerat primit⁹ sirupū penetrabilem sui me
atus apientē. Si autē ppter stoacū offerāt tūc electuariuz pmitrat⁹ diu
ciori mora sirupū retinens Et quia electuaria ⁊ cetera medicamēta plu
rimūqz cum melle aut zucaro fermētantur Sciēdum q̄ illud mel est pre
eligēdus qd̄ est coloris auri lucidū clarū odoris boni delectabilissimū gu
stu parum acutū qd̄ digito vel cloquearii elemtū defluit cōtinuū Et al
bum ex eo est comodi⁹ in materiis calidis et rubeū in frigidis Et qd̄ fue
rit collectum vere vel estate: yemale enim est mulum ¶ Potēciam mel
lis alterat disposicio plātarum vt oleandri vel regionis: ex regione enī
ponti et terris dadie ac arodie seu p̄cipatus grece apoztatur plurimū
mellis acuti ac odoris mali: et albus eo est comodi⁹ in materiis calidis.
et rubeum in frigidis qd̄ esum inducit mānia ac exoracionē meaturuz
et epatis: ac eciā odoratū infert festie sternutacionē incopiz sudores fri
gidum ac sitim: mel dispumādum addito modico aque dulcis coquatur
lente spumādo: post depōituz ab igne agitetur d̄inde mittatur residere
postea beñ dispumetur cū cacia stagna p̄forata suauiter q̄ q̄to prauū
veloci⁹ ac plus coquatur tanto parci⁹ dispumetur potea frigescti spēs
apponātur fortiter commiscēdo. Signū decoctionis est q̄ guta p̄oita su
per marmor non difunditur. Et sunt quidam qui interdus plus mellis
apponūt quatin⁹ siccitas acuitas qz medicine remittatur: et vt aliquid
sapidi⁹ efficiatur vt in diacimino diacalamēto et diarthos. Ceteruz tunc
oportet dosiz eorum augeri: et eductiua que in breui debēt exhiberi cōfi
ciātur cum melle crudo in cui⁹ libra vna ponatur puluerū electuariorū
quasi. 3. iiii. et opiatarū q̄si. 3. iiii. Ex quo si vis magaliones informare po
ne in libra vna pulueris librā vnā mellis. q̄ si medicina fuerit conficiēda
cum melle cōfecto vt diamargariton cuz melle ros dissoluatur primit⁹
igne lēto: post colē cū casia in cui⁹ libra vna poāt puluerū q̄si. 3. ii. et in
libra vna medicinali zucari incorporetur. 3. i. puluerū q̄ si tamē sint me
dicine hūide vt semia vel gume vt in diadragagato et diaprasio tunc de
bent medicine in plus inponi qd̄ quidem mel et zucarus adaugentur vel
diminuūtur put quis dulcibus delectatur: mel vel zucaru iudicandum
est talis ḡdus qaulis est coctuz tunc cum medicine debēt cuz eo incorpo
rari: intēdentes autem ad appetitum delicatorum tū inponūt ad librā
vnā zucari. 3. ii. vel. 3. iiii. pulueruz vt in diazinzibere vel rosata nouel
la quorū doses tunc augētur. Medicine tamē pluries p̄ctoris pulmonis
apostematū renū et vesice et cōferēciuz malēcolie vel cū calor est remiss⁹